
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Sede di Livorno 

Responsabile del 

procedimento 

Donatella Buonriposi 

E mail: 

buonriposi@libero.it 

 
Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno 0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.livorno .org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  

 

Referente: 

Claudia Marchese 

Daniela Magherini 

E mail: 

claudia.marchese3@istruzione.it 

daniela.magherini.li@istruzione.it 

  

 

 

 

Al Direttore Generale USR Toscana 

SEDE  

Ai Dirigenti Scolastici della 

Provincia di Livorno 

LORO SEDI 

Ai Dirigenti degli A.T.P. Nazionali 

LORO SEDI  

Alle Organizzazioni Sindacali della scuola 

LORO SEDI  

Alla RTS di Livorno 

SEDE 

All’ALBO/SITO A.T.P. 

SEDE 

 

OGGETTO: LICEO MUSICALE “PALLI” DI LIVORNO – esito operazioni ai sensi degli 

artt. 6bis e 7 CCNI 08/07/2020, così come reintrodotto limitatamente per l’a.s. 2020/2021 

dall’art. 2, comma 2 CCRI 24/07/2020 – discipline musicali. 

 

 Si porta a conoscenza delle SS.LL. che, con l’allegato provvedimento di pari numero e data, 

sono stati disposti per l’a.s. 2020/2021 e con decorrenza 01/09/2020, gli esiti delle operazioni di 

mobilità di fatto del personale docente - posti comuni- ai sensi degli artt. 6bis e 7 CCNI 

08/07/2020.   

    
 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Sede di Livorno 

Responsabile del 

procedimento 

Donatella Buonriposi 

E mail: 

buonriposi@libero.it 

 
Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno 0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.livorno .org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  

 

Referente: 

Claudia Marchese 

Daniela Magherini 

E mail: 

claudia.marchese3@istruzione.it 

daniela.magherini.li@istruzione.it 

  

 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI dell’08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/22 ed, in particolare l’art. 6 bis; 

VISTA l’Ipotesi di CCIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente ed educativo della Regione Toscana per l’a.s. 2020/21, datato 24 luglio 2020; 

CONSIDERATA la graduatoria definitiva degli aspiranti all’utilizzo con conferma ex art. 6 bis, 

commi 2 e 7 CCNI 08/07/2020; 

CONSIDERATO l’elenco definitivo degli aspiranti alla conferma dell’ “accantonamento” di cui 

all’art. 6 bis, comma 5 CCNI 08/07/2020; 

VISTA la pubblicazione in data 25/08/2020 con rettifica in data 26/08/2020 della graduatoria 

definitiva degli aspiranti all’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale sulle 

discipline specifiche del Liceo Musicale presso l’Istituto “Palli” di Livorno; 

EFFETTUATE le nomine in ruolo sulle discipline specifiche del Liceo Musicale; 

TENUTO CONTO delle disponibilità per le operazioni relative alla mobilità di fatto rese note 

mediante avviso sul proprio sito web istituzionale, 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio (www.usp.livorno.org ), degli esiti 

delle operazioni di cui agli artt. 6 bis e 7 CCNI 08/07/2020, di seguito specificati per categoria, 

tenuto conto della sequenza operativa di cui alla tabella allegata al medesimo art. 6 bis sopra citato. 

Tali esiti sono disposti per il solo anno scolastico 2020/2021 con decorrenza 01/09/2020. 

Avverso il presente atto, gli interessati potranno esperire a propria tutela i rimedi previsti 

dall’ordinamento in materia. 

 
             UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE (art.6 bis del CCNI) 

 

CLARINETTO (AC55) 
 

DATI 

ANAGRAFICI 

 DATI DI 

TITOLARITA’ 
MOVIMENTO 

RICHIESTO 

 

ESITO 

OPERAZIONE 

NOTE 

MARCONI 

ALESSANDRO 

(11/01/1967) 

SMS “Micali” – 

Livorno, cl. di 

concorso AC56 

art. 6 bis, commi 2 e 7 Utilizzazione con 

conferma per n°2 ore 

///////////////////////////////////// 

 

 

ACCANTONAMENTI  NEL LICEO MUSICALE (art.6 bis, comma 5 del CCNI) 
 

DATI ANAGRAFICI  CLASSE DI 

CONCORSO 

RICHIESTA 

ESITO OPERAZIONE NOTE 

UGHI RENATO 

(11/11/1959) 

AI55-percussioni NO DISPONIBILITA’ /////////////////////////////////////// 

http://www.usp/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Sede di Livorno 

Responsabile del 

procedimento 

Donatella Buonriposi 

E mail: 

buonriposi@libero.it 

 
Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno 0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.livorno .org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  

 

Referente: 

Claudia Marchese 

Daniela Magherini 

E mail: 

claudia.marchese3@istruzione.it 

daniela.magherini.li@istruzione.it 

  

 

LENZI MATTEO 

(9/7/1988) 

AI55-percussioni NO DIPONIBILITA’ ///////////////////////////////////// 

MARTINICO 

ANTONINO 

(30/01/1982) 

A064 – TEORIA, 

ANALISI E 

COMPOSIZIONE 

Accantonamento per n°15 ore /////////////////////////////////////// 

BRIOLI LAURA 

(06/12/1967) 

AO55 - canto Accantonamento per n°13 ore /////////////////////////////////////// 

BACCHELLI SARA 

(06/12/1969) 

AO55 - canto NO DISPONIBILITA’ /////////////////////////////////////// 

ARENA ALESSIA 

(22/10/1977) 

AO55-canto NO  DISPONIBILITA’ /////////////////////////////////////// 

CECCARINI FILIPPO 

(21/11/1982) 

AL 55- TROMBA             Accantonamento per n°8 ore /////////////////////////////////////// 

DE SANTI IRENE 

(10/05/1987) 

 

AM 55- VIOLINO                NO DISPONIBILITA’ /////////////////////////////////////// 

MENICAGLI 

TOMMASO 

(18/08/1993) 

AP55- contrabbasso             Accantonamento per n°6 ore /////////////////////////////////////// 

CIARDINI SIMONA 

(26/10/1972) 

AS55-viola            Accantonamento per n°8 ore /////////////////////////////////////// 

COSTAGLI GIULIA 

(03/03/1988) 

AK55- Saxofono Accantonamento per n°9 ore ////////////////////////////////////// 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI (artt.6 bis  e 7 del CCNI)       
 

DATI 

ANAGRAFICI 

 DATI DI 

TITOLARITA’ 
CLASSE DI 

CONCORSO 

RICHIESTA 

TIPO POSTO 

RICHIESTO 

ESITO 

OPERAZIONI 

NOTE 

DINI TOMMASO 

(05/08/1974) 

IIS Alberti-Dante 

(FI)- classe di 

concorso A064 

A063 COMUNE Assegnazione 

provvisoria 

interprovinciale per 

n°10 ore 

PART-TIME 

10H 

EVANGELISTA 

MANUELA 

(02/10/1967) 

LICEO MUSICALE- 

FORTEGUERRI DI 

PISTOIA-cl.concorso 

AN55 

AN55 COMUNE Assegnazione 

provvisoria 

interprovinciale per 

n°15 ore 

PART-TIME 

15H 

CASAPIERI 

ELISABETTA 

(16/02/1966) 

LUMM84801A - 

"CARDUCCI" 

LUCCA 

AN55 COMUNE NO DISPONIBILITA’  

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 
 


		2020-08-27T10:33:45+0200
	Livorno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002396.27-08-2020




